
COMUNE DI MAGLIONE
Citta' Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - MAGLIONE

Tel. 0161/400123 - fax 01611400257
P. tvA 01956170011

OGGETTO:

AREA AMMINISTRATIVE E CONTABILE

DETERMINAZIONE N.4 DEL 1810112021

lmpegno di spesa per pagamento servizio raccolta rifiuti anno 2021 - Società
Canavesana Servizi S.P.A.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.31 del 13.06.2019 di attribuzione della

responsabilità del servizio;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 30.04.2020 di approvazione del bilancio
di previsione per iltriennio 202012022;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.4 del 24.02.1998, esecutiva ai sensi di legge, di

"Adesione alla Società Canavesana Servizi S.p.A. ed approvazione dello statuto", con la quale il

Comune di impegnava a far effettuare il servizio di raccolta e smaltimento rifiuti dalla predetta

società, alle condizioni stabilite dall'Assemblea per il 1998;

VTSTA la comunicazione delle tariffe pervenuta da Società Canavesana Servizi S.p.A. per l'anno

2021, sulla base della popolazione residente, come segue:

. tariffa raccolta RSU - raccolta differenziata lsobarone per abitante (n. 409 abitanti al

31 .10.2020)
Euro 62,00 per abitante + IVA 10%

' servizio raccolta porta a porta organico per n. 11 abitanti di riferimento (al 31.10.2020)
Euro 40,50 per abitante + IVA 10%

VISTA la comunicazione dei costi di smaltimento per l'anno 2021 come segue:

- servizio smaltimento rifiuti indifferenziati Euro 0,155/Kg. + IVA 10%

- servizio smaltimento rlfiuti ingombranti Euro 0,165/Kg' + IVA 10%

- servizio trattamento contenitori latte vernici Euro 1,300/Kg. + lYA2Zo/o

- servizio trattamento verde sfalci

- servizio trattamento inerti

per le seguenti quantità presunte:

- smaltimento rifiuti indifferenziati

- smaltimento rifiuti ingombranti

- trattamento verde sfalci

- trattamento inerti

- trattamento contenitori latte vernici

Euro 0,035/Kg. + IVA 10%

Euro 0,025/Kg. + IVA 10%

Kg. 63.000

Kg. 7.500

Kg. 63.000

Kg 1 2OO

Kg. 160

VISTO il regolamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori, servizi e forniture e per

l'affidamentò degli incarichi professionali esterni approvato con deliberazione del Consiglio

Comunale n. 33 del 27.09.2Q07;

VISTO l'art. 36, comma 2, lett. A), del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50;



VISTO il regolamento comunale pet I'organizzazione degli uffìci e dei servizi;
VISTO il vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la

fgolar!1_e l1 99ffellezza di quest'ultimo ai sensr e per gli effetti di quanto dispone I'art. 147 bis det
D.Lgs, 26712000;

DETERMINA

di APPROVARE la narrativa e, per I'effetto, di IMPEGNARE la somma presunta di Euro 40.000,00
lV.A compresa al Cap.09.02.1 Voce 3550 del bilancio di previsione per I'anno 2021 in fase di
elaborazione.

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Lì 2 5 ilAR, 2022

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente d
Pretorio sul sito intemetdel Comuneperl5gg. consecuìivi dal ,

pubblicata all'Albo


